
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28 августа 2014 года №125

О сокращении численности штата муниципальных служащих Солдатского сельсовета Фатежского района

В связи с необходимостью проведения мероприятий по оздоровлению финансового положения 
Администрации Солдатского сельсовета Фатежского района, руководствуясь Федеральным Законом от 
06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Солдатский сельсовет» Фатежского района Курской 
области, Трудовым Кодексом Российской Федерации №197-ФЗ от 30 декабря 2001 года, Собрание 
депутатов Солдатского сельсовета

Фатежского района решило:

1.Внести следующие изменения в штатное расписание муниципальных служащих и работников 
Администрации Солдатского сельсовета Фатежского района, утвержденное распоряжением № 80/1 от 
01.11.2013 года «Об утверждении штатного расписания муниципальных служащих и работников 
Администрации Солдатского сельсовета Фатежского района»:

1.1. Исключить с 1 ноября 2014 года из штатного расписания Администрации Солдатского сельсовета 
Фатежского района следующие должности муниципальных служащих:

- специалист 1 разряда - 1 ед.

2. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Солдатского сельсовета

Фатежского района  А.В. Сотников


